Euro 1.950,00 (millenovecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di 

IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• Dott. Gianluca Sgueo dell’incarico di progettazione e n. 24 ore di docenza in aula – 

compenso: Euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di 

IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• Avv. Andrea Cusmai dell’incarico di progettazione e n. 24 ore di docenza in aula – 

compenso: Euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di 

IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente. 

Business unit 001, ID progetto DIFORM e codice commessa LAZFUN. 

PREMESSE: 

Il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge n.

[...]

Ministeriale il compenso per i docenti è stabilito nel modo seguente 

Tariffa oraria docente Euro 100,00 

Compenso progettazione Euro 350,00 

“La gestione degli appalti e le novità del PNRR - avanzato cod. 38 classe 4 – cod. 39 classe 5” di importo 
totale pari a euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo di IRPEF, IVA e quota contributo 
previdenziale obbligatorio; 

▪ l’imputazione dei suddetti importo sul seguente progetto: 

ID Progetto Docente Imponibile Cassa  IVA  Importo lordo 

001 – DIFORM - 

LAZFUN 
Michele Croce 

Euro 

1.950,00